Yjiijj hominibus Vafallis ac Militibus ad ipfas & ipfa fpedlantibus & aliis univerfis pem-

feudinom^e ncntiis iu quibufcunquc confiftant, quas nunc habcmus & impoftcrum fumus quocun-

Ducatum Tef- que titulo habituri nolh"o heredum & fiiccefllbrum nrorum nomine Ducum Teffinenfi-
finenfem

^^^ recepiflfe infcudum & abipfbtenere &poffidere jure ac titulo feudali voientes quod

[onfitetur: hcrcdes & fiiccefrores nri Duccs leffinenfe^ predicli juxta Continentiam Litterarum

Datum in Op- quas a prcdiclo Dmno Rege fliper eo habemus quandocunque pred)dam terram nrain
pavia.

vacare contigcrit eam abipfb Dmno nro Rege in feudo deinceps femper recipcre debe-

xii.Kai,'Mar-ant ac tcnerc fado fibi per eos fervande perpetue fidelitatis homagio fic(^& nos nunc
«i'« ipontanea & libera Voluntate fecimus ei veleistanquam ejus fuccelToribus In Cujus rei

tefti-
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teftimonium prjtciiiei lirteias ficri Sc figillo nro fecimus roboran. Datum in Oppavia
Anno Dmni M CCC XXVII. XII. Cal. Martii.

XXIX. Brkf HertzojT KAZIMIRS von Tefchen: daz hcr ^elobt hac
das huz bcvor tcbin zu lclcn oder wedir zu kauften fynem Bruder Hertzog WLA-
DLSLAW zu ijyihum : und lym Sune Hertzog KAZIMIR und andern fynen
Kindern.

"^^Overint univqrfi prefencium noticiam habituri, Quod nos KAzifmir Dei gracia casimirus
•^^ Dux TcpiiLcnjh pro nobis & noftris heredibus promittimus bona fide & absque uuxtes-
fcrupulo omnis doli tenore prell-iicium literarum dilectis nobis Wladislao Fratri noftro

^'NENSIS

Duci Bythiitnaifi (S' Kotzlenft /ilwqtie ejus Kazimiro primogemto, nec non (3" aliis pueris Bubumknfi
ejus^ Caftrum fcvor cum ejus toto diftridu, quos apud ipios rationabili & legitima Te rram Seve.

empcione cx)mparavimus pro iiobis & noftris fiiccclToribus dare ad reemendum& ad '^^"^^"'^^jjg

liberandum pro fcpticgciuis viginti Marcis & Centum triginta tribus capetibus ac r«ur^:

dampnis, fi quc fccerimus fupcr Jam dida centum triginta tria capecia & viginti grofTos itatamen

ac pro Ccntuni quinqua^in^a marcis pro exfolucione caftri Sevoris predicli per Nos 1' "T '^****'

datis meph. groitorum l5ohcmic:tlium bonorum m I'"' dativorum infra hinc & E-
phiam Domiiii proxime nunc venturam; Si autem forfitan infra jam didum tcrmi-
num nobis non fbiverec pecuni;!3 jam notatas, nec redimcrct cafbum & diflridum prx- infta hinc &
didos infra tcrminum fic prefixum,tunc infra terminum conrinue computandum, pre- Epiph. do-

didoscailrum & difhudum non in prediftis peGuniis,fed majoribus usque in odingen- ^efemuTam'
tis marcis grollbrum & capctibus centum triginta tribus & viginti groifis,cumdampnis DucibusBi-